
Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Obsah
Kryt ..........................................................................................2

Kryt ..........................................................................................4

Regulační a bezpečnostní blok ...........................................6

Ventilový blok .........................................................................8

Ventilový blok.......................................................................11

Čerpadlo ...............................................................................13

Elektromotor ........................................................................15

Pistole ...................................................................................17

Volitelné příslušenství ..........................................................19

Vozík .....................................................................................21

Regulační a bezpečnostní blok .........................................23

Pistole ...................................................................................25

Vozík .....................................................................................27

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

RE 900 KM
Seznam dílů 

24.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kryt

2Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kryt

3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4762 706 2112 Horní kryt 1

2 4762 439 0602 Těsnicí krytka 1

3 4760 435 0320 Spínač 1

4 4762 605 1000 Kondenzátor 40 µF 1

5 9073 478 3346 Parkerova šroub s válcovou hlavou 
4,2x25

6

8 4762 432 3600 Zajišťovací kroužek 1

9 9039 488 0658 Závitový šroub M4x10 1

10 4762 440 2000 Napájecí kabel 1

11 4762 706 2120 Kryt 1

12 4762 501 0500 Hadice 1

13 4762 701 6600 Sací filtr 1

14 4762 706 1300 Podpěra 3

15 9022 341 1080 Válcový šroub IS-M5x35 3

16 9645 945 9240 O-kroužek 139,37x2,62-NBR70 1

17 4762 435 5900 Kabelové svorky 1

18 4762 706 0500 Lepicí fólie 1

kasumex.cz



Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kryt

4Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kryt

5Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4762 435 2300 Pedál 1

2 4762 706 2110 Horní kryt 1

3 4762 439 0601 Těsnicí krytka 1

4 4762 435 6000 Podpěra 1

5 4762 435 0320 Přepínač 1

4762 007 1001 Sada dílů kapoty 1 6 - 8

6 4762 706 2111 Kryt 1

7 4762 439 0602 Těsnicí krytka 1

8 4760 435 0320 Spínač 1

9 9022 341 1055 Válcový šroub IS-M5x25 3

kasumex.cz



Regulační a bezpečnostní 

blok

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Regulační a bezpečnostní 

blok

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 9079 319 1350 Šroub s plochou hlavou M6x25 4

2 4762 701 0502 Kryt čerpadla 1

3 9645 945 3690 O-kroužek 15,6x1,78 3

4 9645 945 7660 O-kroužek 20,35 x 1,78 1

5 4762 708 9600 Manžeta 1

6 9645 945 7464 O-kroužek 6x2 1

7 9645 945 7460 O-kroužek 5,28x1,78 1

8 9516 003 2620 Kulička Ø 7 mm 1

9 4762 708 3300 Pružina 1

10 4762 511 0600 Pouzdro 1

11 4762 510 3100 Bypassový ventil 1 12, 13

12 9645 945 7526 O-kroužek 12x2 1

13 9645 945 7560 O-kroužek 14x1,78 1

14 4762 700 4600 Ventilový blok 1 19, 20

15 4762 500 1401 Vstřikovač 1

16 9645 945 7495 O-kroužek 7,5x2 2

17 4762 701 9600 Zpětný ventil 1

18 9645 945 7445 O-kroužek 4x2 1

19 9645 945 7464 O-kroužek 6x2 1

20 4762 708 5800 Závitová zátka 1

kasumex.cz



Ventilový blok

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Ventilový blok

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4762 700 6200 Ventil 6 2

2 9645 945 7520 O-kroužek 10,82x1,78 6

3 4762 701 3801 Pouzdro 2

4 9645 945 8220 O-kroužek 53,7x1,78-NBR70 1

5 9079 319 1350 Šroub s plochou hlavou M6x25 4

6 4762 701 0901 Kryt 1

7 9645 945 7486 O-kroužek 9x1,5-NBR70 2

8 9645 945 7470 O-kroužek 6,07 x 1,78 – NBR80 1

9 4762 511 0500 Píst rozdělovače 1

10 4762 518 0200 Pružina 1

11 4762 518 0600 Podložka 1

12 4762 007 1050 Sada těsnění 1

13 9645 945 7520 O-kroužek 10,82 x 1,78 1

14 4762 701 1000 Těleso 1

15 9645 945 7565 O-kroužek 15x1,5 1

16 4762 518 0601 Podložka 1

17 4762 518 1100 Zarážka 1

18 9645 945 3008 O-kroužek 15x1 1

19 4762 511 0601 Pouzdro 1

20 4762 518 0210 Pružina 1

21 4762 706 1800 Spona 1

22 4762 432 1000 Elektrická skříň 1

23 4762 708 1600 Hmoždinka 1

24 4762 435 0330 Spínač 1

25 4762 440 0800 Připojovací kabel 1

26 4762 432 9000 Ochranná krytka 1

kasumex.cz



Ventilový blok

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

27 4762 442 0400 Izolující plášť 1

28 4760 432 9300

Pouzdro

2

kasumex.cz



Ventilový blok

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Ventilový blok

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4762 700 6200 Ventil 6 2

2 9645 945 7520 O-kroužek 10,82x1,78 6

4 9645 945 8220 O-kroužek 53,7x1,78-NBR70 1

7 9645 945 7486 O-kroužek 9x1,5-NBR70 2

30 9645 945 7527 O-kroužek 12x2,5 1

31 4762 512 1200 Ventilová klec 1

32 9645 945 7464 O-kroužek 6x2 1

33 4762 708 5800 Závitová zátka 1

34 9045 319 1800 Válcový šroub M8x20 4

35 4762 701 0900 Kryt 1

36 9645 945 7606 O-kroužek 18,14x1,78 2

kasumex.cz



Čerpa

dlo

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Čerpa

dlo

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4763 760 7050 Sada pístů 3

2 4762 708 3301 Pružina 3

3 4762 701 8500 Vodicí píst 1

4 4762 709 2100 Těsnicí kroužek 14x22x7 3

5 4762 708 5701 Pouzdro 3

6 4762 709 2101 Těsnicí kroužek 3

7 9045 371 1950 Válcový šroub M8x50 4

8 9645 945 8585 O-kroužek NBR ID=80 S=3 1

9 4762 502 2104 Síto 1

10 4760 700 7303 Spojka pro ohebnou hadici 1

11 4762 500 5400 Vodní filtr 1 12

12 4762 502 0700 Filtr 1

kasumex.cz



Elektromotor

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Elektromotor

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

4762 600 0201 Elektromotor 220 V/ 60 Hz 1 1 - 10

4762 600 0200 Elektromotor 1 1 - 10

1 4762 607 3005 Ventilátor 1

2 9022 341 1055 Válcový šroub IS-M5x25 4

3 4762 602 1100 Kryt ložiska 1

4 4762 606 5001 Kroužek 1

5 9503 003 7450 Kuličkové ložisko s drážkou 6202-2RS 1

6 9640 003 2568 Těsnicí kroužek 22x35x5 1

7 9503 003 0731 Kuličkové ložisko s drážkou 6001 1

8 4762 701 3000 Nutovací kotouč 60 Hz 1

8 4762 701 3001 Nutační disk 50 Hz 1

9 9104 003 9800 Šroub 1

10 4762 600 3300 Motorový blok 1

11 9636 003 3071 Těsnicí kroužek 26x37x7 1

kasumex.cz



Pistole

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Pistole

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

4915 500 1306 Pistole 1 1 - 17

1 4915 502 5500 Poloviční pistole 1

2 9039 488 0670 Závitový šroub M4x14 9

3 4915 502 5701 Zarážka 1

4 4915 500 0601 Ventil 1 6 - 9

6 9645 945 7426 O-kroužek NBR ID=2,8 S=1,6 1

7 4915 502 0600 Nastavovací šroub 1

8 4915 502 3700 Pružinová spona 1

9 4915 505 0120 Pružina 1

10 9645 945 7479 O-kroužek 7,59x2,62 1

11 4915 502 1521 Páka 1

12 4915 503 0701 Šroub 1

13 4915 503 2300 Pouzdro 1

14 4915 502 3802 Trubka 1

15 4915 500 0201 Spojovací díl 1 16

16 9645 945 7480 O-kroužek 7,65x1,78 1

17 4915 505 0501 Podložka 1

kasumex.cz



Volitelné příslušenství

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Volitelné příslušenství

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 20Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 9645 945 7504 O-kroužek 10x2 3

2 4915 500 0840 Vysokotlaká hadice 1

3 9645 948 7470 O-kroužek 6,07 x 1,78 1

4 4915 500 0955 Lance 1 1

5 4762 500 2800 Tělo trysky 1 6

6 9645 945 7562 O-kroužek 14x2,5 1

7 4762 502 3900 Zarážkový kroužek 1

8 9516 003 2020 Kulička Ø 5 mm 2

9 4762 502 1200 Podložka 1

10 4762 500 6300 Tryska 038 1 5 - 9, 11 - 15

11 9645 945 7540 O-kroužek 12,42x1,78 1

12 4762 502 1000 Tryska 038 1

13 4915 503 2900 Šestihranná matice 1

14 4762 505 2300 Spona 1

15 4762 502 1400 Nastavovací objímka 1

4900 500 1623 Turbodýza 1 16 - 20

16 4900 505 1101 Krytka 1

17 4900 502 1100 Tělo trysky 1

18 4900 007 1015 Sada pro opravu turbodýzy 1 19

19 9645 945 3377 O-kroužek 28x2 1

20 4915 502 3415 Závitová zátka 1

21 4763 700 7300 Spojka pro ohebnou hadici 1

22 4900 500 0502 Ohebná sací hadice 1

kasumex.cz



Vozík

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 21Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Vozík

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 22Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4762 791 0311 Rukojeť 1

2 4762 792 5900 Opěrná deska 1

3 9027 068 1370 Šroub s kulatou hlavou M6x30-4.6 2

4 4762 791 8300 Matice 2

5 4762 791 3500 Podvozek 1

6 4762 792 3301 Šroub 2

7 4762 791 7001 Osa 1

8 4762 791 3610 Kolo 2

9 4900 505 1201 Rychloupínání 2

10 4762 791 9201 Krytka 2

kasumex.cz



Regulační a bezpečnostní 

blok

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 23Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Regulační a bezpečnostní 

blok

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 24Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 9045 318 1860 Válcový šroub M8x30 2

2 4762 701 0500 Kryt čerpadla 1

3 9045 319 1800 Válcový šroub M8x20 2

4 9645 945 7669 O-kroužek 21,5x1,78 1

5 9645 945 7473 O-kroužek NBR ID=6,7 S=1,78 1

6 4762 701 1210 Ventilový blok 1

7 9645 945 7486 O-kroužek 9x1,5-NBR70 2

8 4762 500 1400 Vstřikovač 1

9 9079 319 1350 Šroub s plochou hlavou M6x25 4

10 4762 701 0501 Kryt čerpadla 1

11 4762 510 0301 Rozdělovací píst 1 12, 13

12 9645 945 3323 O-kroužek 5x2 1

13 9645 945 7440 O-kroužek 3,68x1,78 1

14 4762 519 0200 Těsnicí kroužek 1

15 4762 512 0500 Manometr 1

16 9208 260 1145 Šestihranná matice M8 1

17 4762 701 0501 Kryt čerpadla 1

18 9645 945 7450 O-kroužek 4,47x1,78 1

19 4762 510 1900 Nastavovací šroub 1 18

20 4762 512 0400 Knoflík 1

kasumex.cz



Pistole

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 25Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Pistole

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 26Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

4915 500 1302 Pistole 1 1 - 18

1 4915 502 5502 Poloviční pistole 1

2 9039 488 0670 Závitový šroub M4x14 9

3 4915 502 1601 Bezpečnostní tlačítko 1

4915 500 0602 Ventil 1 4 - 10

4 4915 502 3400 Závitová zátka 1

5 9645 945 7540 O-kroužek 12,42x1,78 1

6 4915 505 0120 Pružina 1

7 4915 502 3700 Pružinová spona 1

8 4915 502 0605 Nastavovací šroub 1

9 9645 945 7426 O-kroužek NBR ID=2,8 S=1,6 1

10 4915 502 4005 Těleso 1

11 9645 945 7482 O-kroužek NBR ID=8 S=3 1

12 4915 503 2301 Pouzdro 1

13 4915 502 1525 Páka 1

14 4915 500 0201 Spojovací díl 1 16

15 9645 945 7480 O-kroužek 7,65x1,78 1

16 4762 500 6901 Trubka 1

kasumex.cz



Vozík

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 27Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Vozík

Seznam dílů RE 900 KM, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 28Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

2 4762 791 3501 Podvozek 1

3 4762 791 0310 Rukojeť 1

4 4762 791 5400 Podpora 1

5 4762 602 7810 Šroub M6x35 2

6 9291 021 0220 Podložka 13 2

7 4762 791 8300 Matice 2

8 4762 791 7300 Zátka 2

9 4762 791 3600 Kolo 2

10 4762 791 9200 Krytka 2

11 4900 505 1201 Rychlé upevnění 2

kasumex.cz


